苏通协标〔2025〕  号

关于《城市轨道交通公网覆盖工程施工工

艺质量标准》团体标准

立项公示的通知

各会员单位和各有关单位:

按照《江苏省通信行业协会团体标准制定程序》，经江苏

省通信行业协会团体标准技术委员会审核，同意《城市轨道

交通公网覆盖工程施工工艺质量标准》开展团体标准立项工

作，现予以公示。

本次公示期为 2025 年 9 月 16 日至 9 月 23 日。如有异

议，请在公示期内以书面、邮件等形式向江苏省通信行业协

会团体标准技术委员会反馈，未在公示期内回复的视为无异

议。

联系人:秦翔 13951661857

邮箱:jwh@jsca.gov.cn

 江苏省通信行业协会

                       2025年 9月 16日

江苏省通信行业协会               2025年 9月 16日印发